
Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet

Tallinna kaasava eelarve ideekorje kes-
tab 14.aprillini.

Koos loodud linn 2025 ehk Tallinna kaasav 
eelarve alustab käesoleval aastal uue nime, 
ajakava ja põhimõtete alusel, et kaasata 
veelgi rohkem inimesi linnakeskkonna ku-
jundamisse, suurendada kodanikuaktiivsust 
ning innustada linnaosa elanikke koos te-
gutsema. See on Sinu võimalus luua midagi 
erilist ja ainulaadset!

Veel 14. aprillini kestab ideekorje, mille 
raames on igal tallinlasel võimalik esitada 
ettepanekuid selle kohta, milliseid uuen-
duslikke projekte võiks linnaruumis ellu viia. 
Oodatud on värsked ja originaalsed ideed, 
mis rikastavad linnaruumi ning aitavad luua 
kasutajasõbralikumat ja meeldivamat kesk-
konda, kus kõigil on mõnus elada ja liikuda.   

Oma idee tuleb terviklikult läbi mõel-
da ning kirjeldada ettepaneku eesmärki ja 
põhjendada selle olulisust. Ideid saab esi-
tada veebilehel koosloodudlinn.tallinn.ee 
nii eesti, vene kui ka inglise keeles. Oluline 
on meeles pidada, et idee elluviimise korral 
peab valminud objekt olema kõigile avalikult 
kasutatav ja vabalt ligipääsetav.

Pärast ideekorjet hindab ekspertidest 
koosnev komisjon esitatud ideede nõue-

tele vastavust ning sõelale jäänud ideed 
liiguvad edasi maikuus toimuvatele avali-
kele aruteludele. Välja valitud ideid tutvus-
tatakse linlastele ning hääletus võiduidee-

de väljaselgitamiseks toimub septembris. 
Igas linnaosas viiakse ellu idee, mis sai 
hääletusel selle linnaosa elanikelt kõige 
enam hääli.

Punase tänava 
ringmajanduskeskus sai nurgakivi 

Aadressile Punane tn 58 ehitatakse Eesti 
teine ringmajanduskeskus. Keskuse hoo-
nele pandi nurgakivi 14. märtsil. Juba järg-
misel aastal saavad Lasnamäe elanikud 
kodulähedases jäätmejaamas mugavalt 
liigiti kogutud jäätmeid ära anda ning tuua 
ringmajanduskeskusesse kasutuskõlblik-
ke esemeid, mis on endale liigseks muu-
tunud. Lisaks jäätmejaamale paiknevad 
nüüdisaegses hoones parandustöökojad, 
korduskasutusruum, ringpood, õppek-
lassid ja isegi ringkohvik. Keskuse õppe- 
klassides saab korraldada keskkonna- ja 
ringmajanduslikke koolitusi, praktilisi töö-
tubasid ning konverentse. Jäätmejaama 
kõik konteinerid paiknevad hoones sees 
ja selle ümber säilitatakse võimalikult 
palju looduslikku maastikku. Lasnamäe 
ringmajanduskeskuse arhitekt on Urmo 
Mets arhitektuuribüroost Kolm Koma ja 
selle projekteeris RTG Projektibüroo AS. 
Uue keskuse ehitab OÜ Fund Ehitus ja 
see läheb maksma ligi 7,9 miljonit eurot.

T1 keskuses avati  
Lidli 18. kauplus Eestis
Euroopa juhtiv jae-
müüja Lidl avas  
20. märtsil T1 kes-
kuses uue kaupluse. 
Poeriiulitel leiab tun-
tud Lidli kaubamärke 
kõikjalt üle maailma, 
aga ka tooteid koha-
likelt Eesti tootjatelt.

Uuel kauplusel on avar, 1411 ruut-
meetrine müügisaal ning laiad vahekäi-
gud mugavaks ostlemiseks. Uues Lidli 
kaupluses on kokku 10 iseteeninduskas-
sat lisaks neljale teenindajaga tavakas-
sale. Kaupluse on ehitanud eriprojekti 
alusel OÜ Tallinna Ehitustrust. Kauplus 
on energiasäästlik ja kasutab ainult rohe- 
energiat.

Linnaosa vanem  
Julianna Jurtšenko 

vastab elanike 
küsimustele esmaspäeviti 

ajavahemikul  
kella 16–17  

telefonil 645 7780.

Aprill 2025
№4 (283)

Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel 
1. aprilli 2025 seisuga 118 909 inimest.  
Märtsikuuga 2025 võrreldes vähenes  
elanike arv 210 inimese võrra. 

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse koduleht www.tallinn.ee/lasnamae

Tutvu ideekorje täpsemate tingimuste ja juhendmaterjalidega 
veebilehel koosloodudlinn.tallinn.ee,  
pane oma mõte kirja ja saada teele!

Anna oma panus linnaruumi arendamisse!

Pae park läbib põhjaliku uuenduskuuri
Tallinna Strateegiakeskus

Ehitustööd algavad spordiväljakute re-
konstrueerimisest.

Aprillis algavad Pae pargis esimese etapi 
rekonstrueerimistööd, mille käigus paigalda-
takse treeningväljakutele kaasaegsed jõu-
jaama seadmed, uuendatakse korvpalliväl-
jaku ja spordiplatside katendit ning rajatakse 
avalik tualett ja joogiveekraan. 

Treeningseadmete alla paigaldatakse 
pehme kummikate, mis muudab sportimise 
mugavamaks ja turvalisemaks. Lisaks pai-
galdatakse parki uued pingid, prügikastid ja 
rattahoidikud. Spordi- ja palliplatsidele taga-
takse funktsionaalne valgus prožektoritega. 

Ehitustööde II etapp näeb ette Pae pargi 
mänguväljaku rekonstrueerimist, selle raa-
mes vahetatakse välja kogu mänguväljakute 
inventar, rajatakse meelteaed ning uus hal-
jastus. Mänguväljaku rekonstrueerimiseks 
välja kuulutatud ehitushanke tulemused 
peaksid selguma käesoleva lehenumbri il-
mumise ajaks.

Linnakeskkonna tervislikumaks ja ro-
helisemaks muutmiseks istutatakse sel ke-
vadel parki 6 puud ja 170 põõsast, nende 
hulgas toomingas, vaher, õunapuu, jalakas, 
kadakas, kurdlehine kibuvits jt. Ehitustööde  
II etapi käigus võtavad mänguväljaku kirde-
osasse ehitatavas meelteaias kohad sisse 
sidrunmeliss, tüümian, basiilik, piparmünt ja 
mitmed ilutaimed. 

Tallinna keskkonna- ja kommunaalame-
ti tellimusel teeb ehitustöid Tallinna Teede 
Aktsiaselts. Projekti koostas K-Projekt AS, 

maastikuarhitektid Signe Kasepalu ja Britt 
Mäekuusk. Tööde kogumaksumus on 
669 033 eurot. Kava kohaselt peaks uuen-
datud spordiväljakuid saama kasutada juba 
septembris.

Ehitustööde ajal võib Pae pargis liikumi-
ne olla raskendatud või mõni pargiala su-
letud.

Sügiseks paigaldatakse treeningväljakutele kaasaegsed jõujaama seadmed.
Foto Diana Ljalenkova
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Politsei sulgeb aprilli lõpus 
Tallinnas Pinna teeninduse
Politsei- ja piirivalveamet (PPA) sulgeb tä-
navu aprilli lõpus Pinna teeninduse ning 
teenindab pealinnas inimesi Tammsaare 
teel. Pinna teeninduse sulgemise järel 
jäävad Pinna tänava ruumidesse alles 
politseijaoskond ja digikioskid, kus ini-
mestel on võimalik teha dokumendifoto, 
anda sõrmejäljed ja allkirjanäidis. Doku-
mendi kättesaamiseks on taotlejal võima-
lik valida endale sobivaim Selver. 

Iseteeninduses dokumenti taotledes 
saab valida kättesaamise kohaks Pin-
na teeninduse kuni 21. veebruarini ning 
teeninduses kohapeal taotledes kuni 28. 
veebruarini. Dokumentide väljastamist ja 
klienditeenindust osutab PPA Pinna tee-
ninduses kuni 29. aprillini.



Erika Jefimova
Lasnamäe muusikakooli direktor  

Kontserdid toimuvad Estonia kontser-
disaalis ja kultuurikeskuses Lindakivi.

Lasnamäe muusikakool tähistab oma 
45. sünnipäeva 27. aprillil kl 14 Estonia 
kontserdisaalis toimuva kontserdiga, 
kus musitseerib suur osa meie kooli 
õpilasi, meie toredad vilistlased ja küla-
lised Lääne-Helsingi ja Vilniuse sõprus-
muusikakoolidest. Kontserdil esinevad 
kooli suured kollektiivid – puhkpilli- ja 
sümfooniaorkestrid. Orkestreid ju-
hendavad dirigendid Mart Aus ja Imre 
Rohuväli, kellest viimane sai Tallinna 
2024. aasta huvialaõpetaja tiitli. 

Muusikakooli orkestrite peamiseks 
ülesandeks on orkestrimänguoskuse 
arendamine noorte seas, mille tõttu 
kõik kooli orkestrid on oma tegevusaja 
jooksul osalenud kõigil noorte-ja üld-
laulupidudel. Ühiseks musitseerimiseks 
kogunevad orkestrid üks kord nädalas, 
millele lisanduvad erilisemate sünd-
muste eel ka harjutuslaagrid. 

Üheks orkestrante kokku liitvaks 
traditsiooniks on kujunenud süm-
fooniaorkestri talvised proovilaagrid 
Lokuta puhkekeskuses. Lisaks on 
orkestrite traditsioonide hulgas muu-
sikakooli jõulukontserdid, kooli täht-
päevade tähistamine ja iga-aastane 
aprillikuine kevadkontsert. 21. aprillil 
kl 18 toimub kultuurikeskuses Linda-
kivi Lasnamäe muusikakooli sümfoo-

nia-ja puhkpilliorkestrite kevadkont-
sert. Klassikaraadio stuudiokontsertide 
sarja „Noorte stuudio“ hooaja lõpetas  
26. märtsil Lasnamäe muusikakooli 
sümfooniaorkester. 

Kaastegev oli kooli noorema astme 
keelpilliorkester, klaveril soleeris Diana 
Žatuchin ja dirigeeris Imre Rohuväli. 

Sel õppeaastal on meie kooli suuri-
maks eesmärgiks puhkpilli-ja sümfoo-
niaorkestri esinemine XXVII laulu- ja 
XXI tantsupeol „Iseoma“, mis toimub 
3.–6. juulil 2025.

1. veebruaril toimus MUBAs juba  
26. korda klaveriansamblite festival  
„Allegro“, kus Lasnamäe muusikakooli 
esindasid 8 ansamblit.

Meie õpilased esinesid 11. märtsil 
Rootsi-Mihkli kirikus Pille Lille Muusikute 
Fondiga koostöös korraldatud kontserdil 
„Hingemuusika“. 

Muusikakooli õpilaste väga head ta-
set näitavad peale kontsertide ka saa-
vutused vabariiklikel ja rahvusvahelistel 
konkurssidel. 

Märtsikuus toimus vabariiklik kon-
kurss „Parim noor instrumentalist 
2025“, kus meie kool oli esindatud 
oboe, metsasarve, klarneti, trompeti, 
saksofoni, klaveri ning oreli erialadel. 

Lahtiste uste päev
Lasnamäe muusikakooli uueks tra-
ditsiooniks on lahtiste uste päev, kus 
suures saalis esinevad kooli orkestrid, 
ootame kõiki huvilisi nautima muusikat 
ja tutvuma pillidega 2. juunil kl 18.00.

Lasnamäe Leht Aprill 20252

Linnaosa 
vanema veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis: 
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2025
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses  
kojukandega: 645 7721

Igal kevadel ootame Lasnamäe 
muusikakooli uusi õpilasi, nii ka sel 
aastal. Vastuvõtuavalduse blan-
keti leiab kodulehel vastuvõtu alt:  
www.muusika.edu.ee.

Konsultatsioonid toimuvad:
05. juunil kell 15.00–18.00  
(ette valmistada lauluke)
06. juunil kell 12.00–15.00

Vastuvõtukatsed toimuvad:
09. juunil kell 15.00–18.00
10. juunil kell 12.00–15.00

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee 

Juunist alates muutub mitu bussiliini

Lasnamäe ühistranspordivõrgustikus sügisel 
aset leidnud muudatused on kaasa toonud palju 
emotsioone – nii häid kui ka halbu. Pärast kuid 
kestnud aktiivseid läbirääkimisi Tallinna Trans- 
pordiametiga on mul hea meel teatada, et me ole-
me saavutanud mõningaid kompromisse. 1. juu-
nist rakenduvad muudatused, mis leevendavad 
suuremaid puudusi, mis on tekkinud seoses bus-
siliini 65 kaotamise ja liini 49 ümbersuunamisega.

Liin nr 29 suunatakse liikuma Tondiraba piir-
konnast Katleri, Paasiku ja Meeliku piirkonda. 
Buss nr 29 alustab liikumist Hobujaama ja Laik-
maa tänavalt, suundub läbi Gonsiori tänava Laag-
na teele, edasi sõidab Varraku silla kaudu Varraku 
ja Liikuri tänavatele. Seejärel keerab buss Smuuli 
teele ning jätkab Narva maantee kaudu oma ta-
vapärast liikumist Iru hooldekodu suunas. Nii te-
kib varasemalt mainitud piirkondadel ühendus ka 
Laagna peatusega, mis tagab Saarepiiga puies-
tee kaudu ühenduse Medicumi tervisekeskuse-
ga. Narva maanteel teenus oluliselt ei vähene, 
kuivõrd liini 29 tänast liikumisteed jäävad suures 
osas katma liinid nr 60 ja 63.

Liin nr 31 suunatakse läbi Tähesaju tee. Muu 
liikumistee säilib endisena, muudatus puudutab 
liini nr 31 liikumist Varraku tänava ja Mustakivi tee 
vahel. Muudatuse tagajärjel asendub Laagna tee 
lõik Tähesaju teega. Ära jääksid mõlemas suunas 
Taevakivi peatused ning peatus Sabatähe linna 
siseneval suunal. Lisanduvad Tähesaju tee ning 
Lendtähe peatused mõlemal suunal.

Bussiliin nr 48 suunatakse Kuuli tänava ase-
mel läbi Punase tänava. Ära jääb Kuuli peatus 
mõlemal suunal, aga lisanduvad Pikri, Pinna ja 
Sõjamäe raba peatused mõlemal suunal. Liiku-
mistee Punasel tänaval parandab Lasnamäe 
elanike ühendust sihtkohtadega, mis jäävad liini 
nr 48 liikumisteele, sh koolid, tervishoiuasutused, 
kalmistud, botaanikaaed ja teletorn.

Lasnamäe saab sel aastal  
44 uut ootepaviljoni 
Traditsiooniliselt tegeleb linn ka ootepaviljonide 
uuendamisega. Selle aasta jooksul paigaldatakse 
Lasnamäele kokku 44 uut ootepaviljoni. Suurema 
osa puhul on tegemist vana paviljoni uue vastu 
vahetamisega ning kuuel juhul paigaldatakse 
paviljonid peatustesse, kus neid varem polnud – 
Reinu peatus linnast väljuval suunal, Gaasi pea-
tus linna suunal, mõlemad Pikamägi peatused, 
Tubaka peatus linnast väljuval suunal, Väo pea-
tus linna suunal, Ussimäe tee peatus linnast väl-
juval suunal. Ootepaviljonide uuendamine toimub 
2025. aasta jooksul.

Algab Pae pargi rekonstrueerimine,  
mis toob suuri muudatusi  
ka Lasnamäe kultuuriellu
Seoses Pae pargi rekonstrueerimisega (vt lk 1) 
kolib meie traditsiooniline rahvajooks sel aastal 
Tondiraba parki. Kaalusime mitmeid võimalusi, 
kuid osalejate turvalisusele mõeldes otsustasi-
me muuta asukohta. Sellest tulenevalt muutub ka 
rahvaspordiürituse nimi. Lasnamäe IX rahvajooks 
ja lastekaitsepäeva tähistamine toimuvad püha-
päeval, 1. juunil, Tondiraba pargis (Varraku tn 16). 
Rohkem infot mõlema ürituse kohta leiate meie 
kodulehel www.tallinn.ee/lasnamae ning järgmi-
ses Lasnamäe Lehe numbris.

Julianna 
JurtšenkoFo
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Euroopa spordipealinna büroo

Tallinn – Euroopa spordipealinn 2025 
korraldab aprillis kaks matka, mis vii-
vad huvilised tutvuma Naissaare ja 
Tallinna vaatamisväärsustega.

19. aprillil toimuv spordipealinna matk 
Naissaarel pakub erakordse võimaluse 
külastada Eesti suuruselt viiendat saart. 
Matk on huvilistele tasuta, kuid vajalik on 
eelregistreerimine.

Matkale registreerunud saavad Len-
nusadamast käepaela, millega pääseb 
Naissaarele väljuvale laevale. Matka 
stardi- ja finišipaik asuvad Naissaare sa-
damaalal. 

Matk kulgeb põhiliselt mööda met-
sateid ja -radu, jõutakse ka kitsarööp-
melisele raudteele, mis ühendab saare 
eri osi. Rajale jäävad ka miinilaod ning 
miinide töötlemise tehas, majakas, kirik, 
maa-alused tunnelid ning endised pata-
reid.

Raskema profiiliga 12 km pikkust 
põhjarada saab läbida nii iseseisvalt kui 
ka grupijuhiga. Kergema profiiliga lõu-
narajal saab valida nii 12 kui ka 8 km 
pikkuse distantsi. Mõlemale lõunarajale 
suundub ka kepikõnnigrupp, 8 km pikku-
ne rada on läbitav maastikul liikumiseks 
sobiva lapsevankriga.

Lemmikloomad on teretulnud, kuid 
peavad kogu matka vältel olema ilusti  
rihma otsas.

Kümme kevadhetke Tallinnas
Pühapäeval, 20. aprillil saab osa võtta 
neljast linnamatkast, mille vältel grupi-
juhid tutvustavad kümmet kevadhetke 
Tallinnas. Kõik matkad on eelregistreeri-
misega. 

Nõmme – Lennusadam 15 km pik-
kusele marsruudile stardib grupp Nõm-
me suusasilla juurest kell 10.30. Matk 
kulgeb läbi Kristiine, Haabersti ja Põh-
ja-Tallinna linnaosa Lennusadamas asu-
vasse finišisse.

Lastega peredele ja vanematele lii-
kumissõpradele on sobilik Telliskivi – 
Lennusadam 6,5 km pikkune rada, kuhu 
starditakse kell 11 Fotografiska juurest. 
Matka vältel avastame Tallinna kesklinna 
kõige uuemaid ehitusobjekte, naudime 
vaateid Tornide väljakul ning piilume, kui-
das Admiralil on talv möödunud.

Rocca Al Mare – Lennusadam 13 km 
matkarada saab alguse kell 11 Eesti  
Vabaõhumuuseumi parklast. Matka väl-
tel tutvume Tallinna loomaaia asukate 
ning nende elupaikadega, piilume mit-
metesse Tallinna parkidesse, avastame 
Volta ja Noblessneri piirkondi ning kuule-
me merevee mõjust Tallinna küttekulude 
vähendamisele! Sellele matkale pole ko-
duloomad lubatud. 

Päeva kõige pikem, 19 km pikkune 
rada kulgeb marsruudil Viimsi – Len-
nusadam ning stardib kell 10 aadressilt 
Ranna tee 13b. Matka vältel saame tea-
da, kus tangiti allveelaevu, kui pikalt põ-

les olümpiatuli ning kust tehti kõige ikoo-
nilisem pilt Tallinnast, mille järgi me kõik 
pealinna kilud une pealt ära tunneme. 
Retke lõpus viskame pilgu kogu rajale, 
seistes Kruiisipromenaadi tipus!

Kõik matkad on planeeritud selliselt, 
et grupid jõuaksid kella 15 Lennusada-
mas asuvasse finišisse, kus osalejatele 
pakutakse süüa-juua.

Spordipealinn matkab Naissaarel  
ja tutvustab Tallinna kevadhetki

NB! Kõigi spordipealinna matkadega 
ühinemiseks on vajalik eelregistree-
rimine sport.tallinn.ee kodulehel!

Euroopa spordipealinn Tallinna 
programm keskendub aprillis 
matkamisele. Foto: erakogu

Lasnamäe muusikakool kutsub kontsertidele



Kirill Klaus
Linnaosa vanema 
asetäitja,  
komisjoni „Turvaline 
Lasnamäe“ esimees

Inimeste turvatunde tagamine ja parandamine on Lasna-
mäe linnaosa valitsuse kindel prioriteet. Selleks, et meie 
linnaosa elanikud ja külalised tunneksid end kaitstuna, 
astub kohalik võim mitmeid samme. Näiteks on praegu 
käimas Lasnamäele uute valvekaamerate paigaldamise 
planeerimine. Munitsipaalpolitsei ameti töö ümberkorral-
duse tõttu kasvab lähiajal MUPO patrullide arv. Sellele 
lisaks naasis kevade tulekuga Lasnamäe tänavatele ja 
parkidesse turvafirma patrull, kusjuures valvatav ala on 
sel aastal suurem kui mullu.

Sel aastal võitis linnaosavalitsuse läbi viidud riigihan-
kes ettevõte K Security, kelle professionaalsed turvatöö-
tajad tagavad alates aprillist inimeste rahu Pae prome-
naadil ning Seli peremänguväljakul ja selle ümbruses. 
Alates 1. maist turvatakse veel kuut objekti: Tondiraba, 
Tondiloo ja Asunduse parke, Mahtra tänava rohealasid, 
Lindakivi platsi ning ruumiinstallatsiooni „Elutoa tänav“ 
ala Mustakivil.

Nii nagu eelmisel aastal, tuli linnaosavalitsus ka tä-
navu elanike soovidele vastu ja laiendas turvaettevõtte 
teenindatavat ala. Kui seni turvati Pae tänaval eelkõige 
promenaadi ennast, siis nüüdsest tagatakse avalik kord 

ka teisel pool teed asuval rohealal, mis oli üks alko- 
holitarvitajate lemmikkohti. Vajadusel tellitakse valve ka 
uuele pargile ehk botaanikaaiale, mis rajatakse Lääne-
mere teele juba lähiajal.

Et veelgi raskendada krooniliste avaliku korra rikkujate 
elu, toimub patrullimine muutuva ajagraafiku alusel. Ree-
deti ja laupäeviti on turvatöötajate tööpäevad pikemad. 
Patrullis on kaks turvatöötajat, mõlemad vormiriietuses. 
Objektide vahel liiguvad nad autoga, millel on K Security 
logo, patrullimine ise toimub alati jalgsi.

Elanike turvatunnet aitab suurendada ka linnaosava-
litsuse juures eelmisel aastal loodud komisjon „Turvaline 
Lasnamäe“, kuhu igaüks võib pöörduda oma murede ja 
ettepanekutega aadressil kirill.klaus@tallinnlv.ee. Siiani 
ei ole kordagi juhtunud, et komisjon, kuhu kuuluvad mit-
me asutuse ja organisatsiooni esindajad, ei oleks leidnud 
lahendust mõnele nende juurde jõudnud probleemile.

Lõpetuseks kutsun taas Lasnamäe elanikke, eriti 
eakaid inimesi, olema väga valvsad telefonikõnedele 
vastates. Telefonikelmid ei ole kahjuks kuhugi kadunud 
ja petavad igapäevaselt heausklikke inimesi, kasutades 
mitmesuguseid kavalaid skeeme – seda nii väikeste kui 
ka väga suurte summade ulatuses. 

Tuletan meelde, et mitte ükski ametiasutus ei palu 
teil telefoni teel sisestada PIN-koode, klõpsata SMS-i 
teel saadetud linkidele ega kinnitada tehinguid sõnumi 
kaudu. 

Kui keegi palub teil anda raha kullerile või teha kiire 
ülekanne, lõpetage kõne ja kontrollige infot otse vas-
tavast asutusest. Kui kahtlustate, et tegemist võib olla 
pettusega, või olete juba petta saanud, helistage viivita-
matult numbril 112.

20. märtsist kuni 17. aprillini toimub taas Tallinna ha-
ridustöötajate värbamiskampaania „Vasta kutsele!“. 

Kampaania eesmärk on tuua koolidesse ja lasteaeda-
desse uusi õpetajaid, abiõpetajaid ja tugispetsialiste 
ning tunnustada kõiki, kes panustavad haridusse – ala-
tes vanematest kuni ettevõtjateni. Tallinna õpetajad ja-
gavad kampaania vältel oma kogemusi, rääkides õpe-
tajatöö rõõmudest ja väljakutsetest ning sellest, miks 
nad soovitavad seda ametit ka teistele.

Hetkel on Tallinna haridusasutustes üle 120 vaba 
töökoha. Koolidesse ja lasteaedadesse otsitakse mit-
mesuguste ainete õpetajaid, abiõpetajaid ja tugispet-
sialiste.

Alates 2025. aasta kevadest korraldab Tallinna hari-
dusamet kohtumisõhtuid kõigile, kes on huvitatud tööst 
haridusvaldkonnas. See uus formaat pakub võimalust 

kuulata Tallinna õpetajate kogemusi ning saada infot 
vabade töökohtade ja töötingimuste kohta. 

Kohtumised toimuvad õhtuti erinevates Tallinna koo-
lides ja lasteaedades, et ka töötavatel inimestel oleks 
võimalik osaleda. 

Lisainfo: www.tallinn.ee/vastakutsele.
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Kevade tulekuga naasis  
Lasnamäele turvafirma patrull

Tallinn otsib haridustöötajaid  
ja tunnustab õpetajaid

Riigikogu kutsub  
lahtiste uste päevale
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Riigikogu Kantselei

Riigikogu tähistab laupäeval, 26. aprillil oma 106. sünnipäeva 
lahtiste uste päevaga. 

Ajavahemikul kell 11–16 toimuv lahtiste uste päev algab 
Riigikogu esimehe tervituse ja lossi rõdult kõlava kontserdiga. 
Toompea lossis toimuvad ekskursioonid, fraktsioonides saab 
kohtuda saadikutega ning avatud on pääs Pika Hermanni torni. 

Päevale annavad hoogu Eesti raamatuaastaga seotud te-
gevused. Lahtiste uste päeva lõpetab kontsert, mis on pühen-
datud eelseisvale tantsu- ja laulupeole. 

Euroopa päev Tallinnas
Euroopa Komisjoni esindus Eestis

Euroopa päeval, 9. mail, saab Tallinnas osa võtta põnevast 
orienteerumismängust, tutvuda EL riikide maitsete ja kultuu-
ridega ning lõpetada päeva suurejoonelise kontserdiga Vaba-
duse väljakul.

Orienteerumismäng koolidele. Mängus osalejad esin-
davad oma klassi – mida enam osalejaid ühest klassist, seda 
suurem võimalus võita loosiauhind! Osalejate vahel loositak-
se välja 3000-eurone reisitšekk ekskursiooni korraldamiseks 
kogu klassile.   

Orienteerumismängu käigus tuleb igal meeskonnal läbida 
jalutusteekonnale märgitud 10 punkti. Kõik Tallinna mängu 
kontrollpunktid on Euroopa Liidu riikide saatkondade või mõne 
Eesti ametiasutuse juures. Nii mõnedki saatkonnad ja hooned 
ootavad külalisi ka oma ruumidesse, et tutvustada väljapane-
kuid ja pakkuda huvitavaid tegevusi. Mängus osalemine annab 
hea võimaluse näha hooneid ja paiku, kuhu tavaliselt ei pääse.  

Rajale minekuks tuleb osalemine registreerida Seiklusmi-
nisteeriumi kodulehel, misjärel saadetakse e-postile täpsemad 
juhised mängu rakenduse alla tõmbamiseks. 

Euroopa päeva üritus „Meie Eesti, meie Euroopa“.  
9. mail kell 15‒18 on Vabaduse väljakul avatud üritusteala 
„Meie Euroopa“. Kõigile avatud üritusel täidavad Vabaduse 
väljaku oma väljapanekute ning tegevustega Euroopa Liidu 
saatkonnad ning Euroopa Liiduga seotud organisatsioonid.  

Välisministeeriumi kontsert „Meie Euroopa“. Kontsert 
toimub Vabaduse väljakul kell 18‒21 ning samal ajal kantak-
se seda üle ka ETV-s. Esinevad 5MIINUST x Puuluup, NOËP 
ning Islandi artist Daði Freyr. 

Tasuta õigusnõustamispäevad 
Tallinnas 
Tallinn pakub ka tänavu elanikele tasuta õigusnõu. Nõustamis-
päevad toimuvad graafiku järgi kõikides linnaosades. Igaüks 
võib minna nõustamisele endale sobival kuupäeval sõltumata 
elukohast. Õigusnõustamispäevi korraldavad linnaga koostöös 
ContractOK OÜ spetsialistid. Nõu saab küsida perekonnaõi-
guse, pärimisõiguse, võlaõiguse, lepinguõiguse, tööõiguse, 
maksuõiguse, tarbijakaitse, täitemenetluse ja korteriühistutega 
seotud küsimustes, samuti suhtlemisel kohalike omavalitsuste 
või riigiasutustega. Teenust osutatakse eesti, vene ja inglise 
keeles.

Aasta esimesel poolel toimuvad nõustamispäevad järgmi-
se graafiku järgi:
• 10. aprillil kell 9–13 Lasnamäe linnaosa valitsuses  

(Pallasti 54)
• 17. aprillil kell 9–13 Haabersti vaba aja keskuses  

(Ehitajate tee 109a/2)
• 8. mail kell 9–13 Põhja-Tallinna valitsuses (Kari 13)
• 29. mail kell 9–13 Kristiine linnaosa valitsuses (Metalli 5)
• 12. juunil kell 9–13 Nõmme linnaosa valitsuses (Valdeku 13)
• 13. juunil kell 9–13 Haabersti vaba aja keskuses  

(Ehitajate tee 109a/2)
Lasnamäel saab nõustamispäevadest osa võtta veel  
25. septembril ja 12. novembril kell 9–13. 

Tallinna Linnavalitsus
Tallinna Linnavalitsus otsustas 11. märtsi 2025 korraldusega nr 
231 võtta vastu Lasnamäe linnaosas asuva 1,05 ha suuruse 
maa-ala kohta koostatud Narva mnt 174a kinnistu detailpla-
neeringu (edaspidi ka detailplaneering), Osaühing R-KONSULT 
töö. Detailplaneering on koostatud eesmärgil moodustada ela-
mumaa sihtotstarbega Narva mnt 174a kinnistust kaks trans-
pordimaa sihtotstarbega krunti ja üks elamumaa sihtotstarbega 
krunt ning määrata viimasele ehitusõigus kuni viie kuni 7 maa-
pealse (Narva mnt poolt 5 maapealse) ja ühe maa-aluse korruse-
ga korterelamu ehitamiseks. Lisaks on detailplaneeringus antud 
heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsuteede, parkimise ja teh-
novõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus.

Suurendada Tallinna Linnavalitsuse 4. oktoobri 2017 korraldu-
se nr 30 „Narva mnt 174a kinnistu detailplaneeringu koostamise 
algatamine Lasnamäe linnaosas“ punktis 1 nimetatud detailpla-
neeringu (edaspidi ka detailplaneering) planeeritava maa-ala 
suurust 0,83 hektarilt 1,05 hektarini ja muuta maa-ala piire vas-
tavalt skeemile.

Detailplaneeringuga saab tutvuda Tallinna planeeringute re-
gistris: https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP042380

Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Teade Narva mnt 174a kinnistu detailplaneeringu avali-
kust väljapanekust 

Lasnamäe Linnaosa Valitsus teatab, et Narva mnt 174a kinnis-
tu detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 25. aprillist 2025 kuni 
12. maini 2025 Tallinna planeeringute registris ja Lasnamäe Linna-
osa Valitsuses Pallasti tn 54 I korruse infosaalis, kus planeeringuga 
on võimalik tutvuda igal tööpäeval kogu tööaja jooksul.� >>> LK 4

Ametlikud teated

ARHITEKTUURI -JA
KONSULTATSIOONIBÜROO

joonise nimetus

lepingu Nr. litsentsi Nr. joonise nr.

staadium osa

töö nimetus

mõõt kuupäev

O/Ü "R - KONSULT"

DP17/12/2024

L-6

VISUALISEERING

ARH. Irina Raud
EP10024881-0001

NARVA MNT 174a KINNISTU DETAILPLANEERING

 

ARH. Erkki Tammeleht

DP
ARH. Henri Richard Talgre
ARH. Anna Temmo

Narva mnt 174a kinnistu detailplaneering. 
Visualiseeringu looja osaühing R–KONSULT.



Lasnamäe Leht Aprill 20254

Seminar 11. aprillil algusega kell 13.00 toimub Pirita päevakeskuses (Metsavahi tee 4) dementsusega 
inimeste lähedastele mõeldud seminar „Dementsusega inimese toimetuleku toetamine ja juriidiline teave“.
Seminari viivad läbi Dementsuse Kompetentsikeskuse konsultant ja tegevusterapeut Hanna-Stiina Hein-
mets ning Desiree OÜ jurist Tiina Mölder.
Üritus on tasuta, kohapeal jagatakse infomaterjale. Eelregistreerimine ja info: info@dementsus.ee või tel 
5814 2984, 5561 9318.
Tugigrupp Kui olete dementsusega inimese lähedane ning vajate nõu, toetust, uusi ideid, olete oodatud 
osalema tugigrupi kokkutulekul 9. mail kell 17.00 Pirita päevakeskuses (Metsavahi tee 4). Tugigruppi juhib 
konsultant ja tegevusterapeut Hanna-Stiina Heinmets.
Lähedaste tugigrupid on osalejatele tasuta, vajalik on eelregistreerimi-
ne e-posti aadressil hsheinmets@gmail.com või tel 5563 6076.
Seminari ja tugigrupi töökeeleks on eesti keel.

Info dementsusega inimeste lähedastele

Lasnamäe IX rahvajooksu toetaja

Harju maakonnaplaneeringu maavarade teemaplaneeringu ja selle 
keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõude avalik 
väljapanek

Valminud on Harju maakonnaplaneeringu maavarade teemaplanee-
ringu ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande 
eelnõud. Planeeringuala hõlmab kogu Harju maakonda, kuhu kuulub 

16 kohalikku omavalitsust – Keila, Loksa, Maardu ja Tallinna linnad ning Anija, Harku, Jõelähtme, Kiili, Kose, 
Viimsi, Saue, Saku, Rae, Lääne-Harju, Kuusalu ja Raasiku vallad. Teemaplaneeringuga täpsustatakse kehtivat 
Harju maakonnaplaneeringut kogu Harju maakonna ulatuses. 

Teemaplaneeringu eesmärk on koostöös kohalike omavalitsuste ja kogukondadega kaardistada ning kokku 
leppida alad ehitusmaavarade uurimiseks ja kaevandamiseks. Sellega panustatakse ehitusmaavarade varus-
tuskindluse tagamisse aastani 2050. Samuti seatakse planeeringuga tingimused kaevandamisega seotud te-
gevuste negatiivsete mõjude leevendamiseks ja karjääride korrastamiseks. Teemaplaneeringu koostamisega 
ühel ajal viidi läbi keskkonnamõjude strateegiline hindamine (KSH) ja asjakohaste mõjude hindamine. Nende 
tulemustega on teemaplaneeringus arvestatud. KSH eelnõu kohaselt planeeringu elluviimisega olulisi negatiiv-
seid mõjusid ei kaasne.

Teemaplaneeringu ja KSH aruande eelnõude avalik väljapanek toimub ajavahemikul 14.04.–
14.05.2025. Materjalid on kättesaadavad alates 14.04.2025 riigi planeeringute veebilehel: https://riigiplanee-
ring.ee/maakonnaplaneeringud/harju-maakonna-maavarade-teemaplaneering, ministeeriumide ühishoone 
fuajees (Suur-Ameerika 1, Tallinn) on asutuse tööaegadel saadaval ka paberil planeeringumaterjalid.

Teemaplaneeringu ja KSH aruande eelnõusid tutvustav avalik arutelu toimub 17.04.2025 kell 18.00 veebis, 
millega liitumise link lisatakse planeeringu veebilehele arutelule eelneval päeval. 

Teemaplaneeringu ja KSH aruande eelnõude avalikustamise tulemusi tutvustavad avalikud arutelud 
toimuvad:

05.06.2025 algusega kell 18.00 Lääne-Harju vallavalitsuses (Rae 38, Paldiski)
09.06.2025 algusega kell 18.30 Tabasalu kooli algklasside majas (Kooli 7, Tabasalu)
11.06.2025 algusega kell 18.00 Kostivere kultuurimõisas (Mõista tee 2, Kostivere)
12.06.2025 algusega kell 18.00 Hüüru mõisas (Jõe tee 2, Hüüru)
16.06.2025 algusega kell 18.00 Kuusalu rahvamajas (Keskväljak 10, Kuusalu)
17.06.2025 algusega kell 18.00 Nõmme maja saalis (Valdeku 13, Tallinn)
19.06.2025 algusega kell 18.00 veebis (aruteluga liitumise link lisatakse planeeringu veebilehele arutelule 

eelneval päeval)
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium ootab teie kirjalikke arvamusi ja ettepanekuid hiljemalt 

14.05.2025 aadressile Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn või  info@mkm.ee. Lisainfo: Agnes Lihtsa, 58190538, 
agnes.lihtsa@mkm.ee.

>>> LK 3 
Tallinna Linnavolikogu 21. oktoobri 2010 

otsusega nr 238 kehtestatud „Lasnamäe 
elamualade üldplaneeringu” kohaselt on pla-
neeritava ala maakasutuse juhtotstarbeks 
määratud ettevõtlusala kõrvalotstarbega kor-
terelamute ala, kus võivad paikneda kolme või 
enama korrusega korruselamud ning elanike-
le vajalikud üldkasutatavad haljas- ja rekreat-
sioonialad, kõrvalotstarbena väikesed elanik-
ke teenindavad kaubandus-, äri-, teenindus-, 
toitlustus- ja büroohooned ning vaba aja veet-
misega seonduvad ettevõtted.

Narva maantee ja Ussimäe tee on üldpla-
neeringus ette nähtud tänavahaljastusega. 
Haljastuse osakaal kvartalis peab olema vä-
hemalt 30% ja krundil vähemalt 20%, sinna 
sisse ei kuulu katuse-, garaažipealne jm maa-
pinnaga ühendamata haljastus.

Koostatud detailplaneering on kooskõlas 
Lasnamäe elamualade üldplaneeringuga.

Planeeringu lahenduse idee on kavandada 
Narva mnt poolsele küljele tänavat jälgiv kõr-
gem perimetraalne hoonestus, mis on kom-
paktse siseõuega seotud lõunaküljel asuva 
sisetänava äärse madalama elamugrupiga. 
Planeeringu arhitektuurne idee lähtub ole-
masolevast reljeefist, hoonete mahud on lii-
gendatud. Krundi läänekülge on planeeritud 
pargiala, mis on ühendatud sisehooviga. Ka-
vandatud on uued teed jalakäijatele ja jalgra-
tastele ning avalikud parkimiskohad tänavate 
äärde. Sisetänav (osa praegusest Narva mnt 
174h kinnistust) on kavandatud anda Tallinna 
linna omandisse. Planeeritud krundi lääne-
osasse on kavandatud pargiala, mis moodus-
tab ca 20% krundi pinnast. Ida- ja läänepool-
se haljastuse ühendab ühtseks tervikuks piki 
Narva maanteed projekteeritud tänavahal-
jastus. Sisetänavapoolsele krundiosale näeb 
lahendus ette dekoratiivsed viljapuud ja heki. 
Piirdeid ei ole kavandatud. Hoonemahtude va-
hele, osaliselt maa peal asuva parklakorruse 
katusele on planeeritud privaatne siseõu, kus 
on elanike puhkealad, mänguplatsid ja elanike 
jalgrattahoidlad.

Hoonestatava krundi sihtotstarbeks on mää-
ratud elamumaa ja pindalaks 6048 m2. Krundi 
ehitusõigusega on lubatud ehitada kuni viis 
korterelamut kõrgusega kuni 7 maapealset ja 
üks maa-alune korrus. Kuna krunt asub reljee-
fil, siis on detailplaneeringu põhijoonisel selgu-
se huvides eraldi märgitud korruselisus Narva 
maantee poolt ja sisetänava poolt. Planeeritud 
hoonestuse maapealseks ehitisealuseks pin-
naks on määratud 3700 m2 ning maa-aluseks 
ehitisealuseks pinnaks on määratud 2400 m2. 
Hoone suurim lubatud kõrgus on kuni 22,4 m 
(absoluutkõrgus 53,5 m). Kokku on kavanda-
tud krundile kuni 90 korterit. Hoonesse on ette 
nähtud varjend. Juurdepääs kavandatavatele 
hoonetele on jalakäijatele nii Narva maanteelt 
kui ka sisetänava poolt ja sõidukitele vaid sise-
tänava poolt. Detailplaneeringus on määratud 
tingimused, millega ehitusprojekti koostamisel 
arvestada. Kaks moodustatud transpordimaa 
krunti on määratud avalikuks kasutamiseks 
ja pärast väljaehitamist võõrandatakse tasuta 
Tallinna linnale.

Tallinna Linnavolikogu 17. septembri 2020 
otsusega nr 84 kinnitatud „Tallinna parkmis-
kohtade arvu normid“ vahevööndi normi koha-
selt on planeeritud alale vajalik ette näha 117 
parkimiskohta. Kokku on alale kavandatud 
123 parkimiskohta: 110 parkimiskohta hoone 
mahus kahel parkimiskorrusel, 7 kohta sise-
tänava ääres ja 6 kohta Narva mnt ääres on 
kavandatava hoone külastajatele ning lühiaja-
liseks parkimiseks.

„Tallinna rattastrateegia 2018–2028“ nõue-
test lähtuvalt on planeeritavale alale vaja 
kavandada minimaalselt 90 jalgrattaparki-
miskohta. Alale on kavandatud 91 jalgratta-
parkimiskohta. Jalgrataste ja kärude ruumid 
on ette nähtud maapinna tasandile sissepää-
sude juurde ja hoonete mahtu selleks ettenäh-
tud ruumidesse, vastav tingimus ehitusprojekti 
koostamiseks on detailplaneeringus määra-
tud.

Avaliku väljapaneku kestel saab detailpla-
neeringuga tutvuda ka Vabaduse väljak 7 Tal-
linna Linnaplaneerimise Ameti arhiivis.
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Üritused aprilli-ja maikuus
Kultuurikeskus Lindakivi J. Koorti 22,  
tel 646 2411, www.lindakivi.ee
10.04 kell 11.00 – Lasnamäe väärikate kino-
hommik. Draama „Parimad aastad meie elus“ 
(prantsuse keeles eesti- ja venekeelsete subtiit-
ritega). Tasuta *.
12.04 kell 10.00 – Festival „Balt Prix“. Pilet 15 
eurot.
12.04 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu ansamb-
liga For You. Pilet 7 eurot.
17.04 kell 11.00 – Lasnamäe väärikate kino-
hommik. Krimipõnevik „Apteeker Melchior. Vii-
rastus“ (eesti keeles venekeelsete subtiitritega). 
Tasuta *.
19.04 kell 18.00 – 1980.–1990. aastate dis-
koõhtu. Tasuta *.
19.04 kell 19.00 – Teater Giraffe Royal sõnade-
ta etendus. Pilet 25–35 eurot.
21.04 kell 18.00 – Lasnamäe Muusikakooli ke-
vadkontsert. Tasuta
24.04 kell 11.00 – Lasnamäe väärikate kino-
hommik. Draama „Arktika“ (inglise keeles eesti- 
ja venekeelsete subtiitritega). Tasuta *.
26.04 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu ansamb-
liga Black & White. Pilet 7 eurot.
28.04 kell 19.00 – Rahvusvahelise tantsupäeva 
kontsert. Esinevad tantsukollektiivid Tallinnast, 
sh Kultuurikeskusest Lindakivi. Tasuta.
07.05 kell 19.00 – Emadepäeva kontsert „Lem-
miklaulud armastatud emadele“. Esinevad Ilja 
Bolotov jt. Piletid 15–18 eurot (fienta.com).

* – Eelregistreerimisega tel 645 7702.

Lasnamäe sotsiaalkeskus 
Killustiku tn 16, tel 621 8998,  
5301 0410. https://lsk.ee
Sotsiaalkeskuses toimuvatel üritustel osalemi-
seks on vaja eelnevalt registreeruda kohapeal 
Killustiku 16 või telefonidel 621 8998 ja 5301 
0410. Kohtade arv on piiratud.
22.04 kell 15.00 – Kohtumine ajakirjanik Ella 
Agranovskajaga (vene keeles), film Russalkast 
(eestikeelsete subtiitritega).
29.04 kell 15.00 – Lauljate Sven Himma ja Too-
mas Valgre kontsert.
06.05 kell 15.00 – Heli Vahingu ja Allan Jakobi 
kontsert.

Lasnamäe linnaosa valitsus õnnitleb 
lasnamäelasi, kel aprillikuus väärikas juubel!

95

90
01.04 August Kesküla
01.04 Pelageya  

Kovalenko
01.04 Larissa Mändla
02.04 Jevdokia Ivanova
03.04 Reet Lillioja
04.04 Vladimir Kurganov
05.04 Anna Krivorot
05.04 Galina Odinets
06.04 Elmilia Lodi
08.04 Imbi Tomberg
09.04 Klavdiya Polina
12.04 Roza Hmeljova
12.04 Maya Kulik

13.04 Vello-Rein Lott
14.04 Valentina Lubnina
16.04 Elbe Randrüüt
21.04 Klarissa Gurjanova
21.04 Alla Ptasinskaja
21.04 Pjotr Sampetov
25.04 Tatiana Klimakova
25.04 Galerina Pipnikova
26.04 Vladimir Bezhko
27.04 Tamara Andrejeva
27.04 Veera Pass
30.04 Aleksandr  

Rehkolainen

07.04 Arvo Virkus
18.04 Senta Ruttu
19.04 Maria Kliimann
20.04 Veniamin Beditski

20.04 Lidia Pervukhina
26.04 Aleksandra 

Mizerkina

Juubelid

Registreerimine kostüümide konkursile kestab 18. maini. Oma osalemissoov koos nime,
vanuse ja telefoninumbriga tuleb edastada e-posti aadressil avgust305@gmail.com.

Rohkem infot Facebooki lehel:
www.facebook.com/lasnamaelinnaosa

24. mail 2025

Pae pargis, Pallasti tn 54

KELL 13.00-17.00

ESMAKORDSELT
LASNAMÄEL!

15., 22. ja 29. aprillil   
Kogunemine Tondiraba jäähalli parklas
(Varraku tn 14)

19. aprillil ja 31. mail 
kell 18.00–21.00 Kultuurikeskuses
Lindakivi (J. Koorti tn 22)

DJ mängib armastatud 80-90ndate
tantsuhitte.

Tantsuõhtud

Osalemine ja käimiskeppide laenutus on
tasuta. 

Treeningud algavad kell 11.00 ning
kestavad umbes 1 tund.

Kepikõnni treeningud

6., 13., 20. ja 27. mail 
Kogunemine Lasnamäe Linnaosa
Valitsuse ees (Pallasti tn 54)

26. aprillil kell 20.00 
Jüriöö pargis (Peterburi tee 59)

Esinevad rahvatantsuansambel Kandali ja
Tallinna Tuletõrjeühingu
puhkpilliorkester.

Jüriöö ülestõusu aastapäev

Lasnamäe IX rahvajooks
1. juunil
Tondiraba pargis (Varraku tn 16)
12.00 Stardinumbrite jagamine
13.00 Ratastoolisõit 300 m
13.20 Lastejooks 300 m (kuni 12 a)
14.00 Põhijooks 5,4 km
14.45 Autasustamine

Registreerimine aadressil
www.eestimaraton.ee, samal lehel on
kättesaadav ka jooksu juhend.



 Куплю СССР фототехнику, 
бинокли, цветные, цветочные 
вазы „Tarbeklaas“, статуэтки, 
чайные сервизы, разную посуду. 
Тел. 58 20 88 37.

 Установка и настройка Windows. 
Доп. программы. Гарантия. 
Помощь с устройствами на And-
roid. IPTV (телевидение через 
Интернет). 55 96 80 26.

 Куплю гараж, или дачу в 
Таллинне. Тел. +372 58 19 59 95.

 Куплю участок земли, или дачу в 
Харьюмаа. Звоните: +372 58 20 
23 46.

Täpsed tingimused kauplusest.

-50%
JA TEISED PRILLID

KAS RAAMID
VÕI KLAASID

KUNI

-50%

SINU VALIK!

instru.ee

Instru Kärberi Keskus  
K. Kärberi 20a, Tallinn, tel 664 4900, karberi@instru.ee

Instru Lasnamäe Centrum  
Mustakivi tee 13, Tallinn, tel 600 8923, lasnamae@instru.ee

 Pakun muruniitmise ja trimmerdamise teenust. Kevadel ja sügi-
sel ka lehekoristust. Helista ja küsi lisa – 5399 3595.

 Pakun hekkide, põõsaste ja õunapuude hoolduslõikuse teenust. 
Soovi korral ka peenarde hooldust. Helista ja küsi lisa - 5397 
7347

 Soodne korteriremont vilunud maaler-viimistlejalt: krohviparan-
dused, pahteldus, värvimine, tapetseerimine, parketipaigaldus. 
56241861 Martin

 KVALITEETNE MAALRI,TAPEETIMIS JA VIIMISTLUSTÖÖ 
SUURTE KOGEMUSTEGA MAALRILT. Mob: 53919527

 Ostan NSVLi fototehnikat, binoklid, värvilised lillevaasid „Tarbek-
laas“, kujukesed, teeserviisid, erinevaid nõusid. Tel. 58 20 88 37

 Ostan garaaži või parkimiskoha Tallinnas. Tel. +372 58195995.
 Ostan maatükk või suvila  Harjumaal. Helista +372 58202346.


